MacneHHukoBa Ancy AUpaToBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
I0p. SIML0 3aKJllo4MBLUee
oTieTa 06 A0roBOpP Ha NpPoBefeHNE OLL,eHKHN
oueHke
758-H 000 "260C"
763-H 000 "260C"
763/1-H 000 "260C"
766-H 000 "260C"
767/1-H 000 "260C"
768-H 000 "260C"
768/1-H 000 "260C"
770-H 000 "260C"
771-H 000 "260C"
772-H 000 "260C"
773-H 000 "260C"
774-H 000 "260C"
775-H 000 "260C"
776-H 000 "260C"
777/1-H 000 "360C"
777-H 000 "260C"
4295-0725 000 "HOpuamnyeckas KomnaHus

"MPABUC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.08.2025

07.07.2025

07.07.2025

24.07.2025

04.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

21.08.2025

09.09.2025

21.08.2025

04.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

16.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

02.07.2025

CBepeHun

MacneHHunkoBa Ancy AipaToBHa

002067

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3y

3naHue

3y

Hexwunoe
nometleHune

3y

3paHuns

3naHune

3naHune

3y

Hexwunoe
nomelleHmne

XXunon nom

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxunoe
nometeHune

KBapTupa

EOH

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Масленникова Алсу Айратовна

