

**Масленникова Алсу Айратовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Масленникова Алсу Айратовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002067			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
758-Н	ООО "ЭБОС"	04.08.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
763-Н	ООО "ЭБОС"	07.07.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
763/1-Н	ООО "ЭБОС"	07.07.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
766-Н	ООО "ЭБОС"	24.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
767/1-Н	ООО "ЭБОС"	04.09.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
768-Н	ООО "ЭБОС"	29.09.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
768/1-Н	ООО "ЭБОС"	22.09.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
770-Н	ООО "ЭБОС"	21.08.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
771-Н	ООО "ЭБОС"	09.09.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
772-Н	ООО "ЭБОС"	21.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
773-Н	ООО "ЭБОС"	04.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
774-Н	ООО "ЭБОС"	01.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
775-Н	ООО "ЭБОС"	01.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
776-Н	ООО "ЭБОС"	16.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
777/1-Н	ООО "ЭБОС"	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
777-Н	ООО "ЭБОС"	30.09.2025	ЕОН	Рыночная	Оценка недвижимости
4295-0725	ООО "Юридическая компания "ПРАВИС"	02.07.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости